关于《先进复合材料结构的构建与冲击防护关键技术

及应用》课题申报江苏省科学技术奖的公示

根据苏科成发〔2024〕18 号《省科技厅关于 2023 年度

江苏省科学技术奖提名工作的通知》要求，现对中铁桥隧技

术有限公司《先进复合材料结构的构建与冲击防护关键技术

及应用》课题申报江苏省科学技术奖进行公示。在公示期限

内，如有异议，请通过信函、电话反映公示对象存在问题。

公示时间：7 个自然日（2024.02.22-2024.02.28）

联系电话：15715196735

举报邮箱：345653935@qq.com

特此通知。

附课题完成人、完成单位名单及创新性成果简介：

项目名称 先进复合材料结构的构建与冲击防护关键技术及应用

完 成 人
方海、宋春明、王仁贵、潘军宁、任鑫、孙英杰、张新晨、时强、祝

露、贾恩实、徐启智

完成单位

南京工业大学、中国人民解放军陆军工程大学、水利部交通运输部国

家能源局南京水利科学研究院、南京新核复合材料有限公司、中铁桥

隧技术有限公司、中交公路规划设计院有限公司

提名单位 江苏省教育厅

中铁桥隧技术有限公司

                       2024 年 02 月 22 日